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B Direct verkeer 0
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3.666 mensen hebben deze site bezocht

NN 5,097 Bezoeken

N/ 3,666 unieke bezoekers
/N 10,933 Paginaweergaves
I 2 14 Gemiddelde paginaweergaves
- 00:02:13 Tijd op site
TN 62,25% weigeringspercentage

T 65,67% Nieuwe bezoeken

Technisch profiel

Browser Bezoeken Bezoekpercen Verbindingssnelheid Bezoeken Bezoekpercen

tage tage
Firefox 2.343 45,97% Unknown 1.662 32,61%
Internet Explorer 2.209 43,34% DSL 1.596 31,31%
Opera 233 4.57% Cable 1.540 30,21%
Chrome 228 4,47% T1 172 3,37%
Safari 61 1,20% Dialup 125 2,45%
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Alle verkeersbronnen hebben in totaal 5.097 bezoeken gegenereerd.

W/ 34 00% Direct verkeer
A 59,19% Verwijzende sites

AV 5.91% zoekmachines

Beste verkeersbronnen
Bronnen Bezoeken Bezoekpercen
tage
(direct) ((none)) 1.779 34,90%
u-torrents.ro (referral) 1.218 23,90%
partyflock.nl (referral) 516 10,12%
xnzb.net (referral) 389 7,63%
google (organic) 295 5,79%

Zoekwoorden

pichost
pichost.nl
www.pichost.nl
pic host

http//www.pichost.nl/uploads

B Verwijzende sites
3.017,00 (59,19%)

M Direct verkeer
1.779,00 (34,90%)

B Zoekmachines
301,00 (5,91%)

Bezoeken Bezoekpercen

tage

228 75,75%
38 12,62%
8 2,66%

4 1,33%

2 0,66%
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Bezoeken
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5.097 bezoeken zijn afkomstig van 75 landen/gebieden.

Sitegebruik

Verg

elijken met: Site

Bezoeken
5.097

Percentage van sitetotaal:
100,00%

Land/gebied

Netherlands
Romania
Germany
United States
United Kingdom
France

Belgium
Canada

Austria

Poland

Pagina's/bezoek Gem. tijd op site
2,14 00:02:13
Sitegem.: Sitegem.:

2,14 (0,00%) 00:02:13 (0,00%)

Pagina's/bezo

Bezoeken R

1.514 2,40
1.384 1,51
584 3,85
365 1,55
160 1,21
146 1,36
114 1,56
93 1,18

85 4,67

63 2,19

4

Nieuw Weigeringspercentag
bezoekpercentage e

65,69% 62,25%

Sitegem.: Sitegem.:

65,67% (0,03%)

Gem. tijd op
site

00:02:34
00:00:47
00:08:07
00:00:41
00:00:17
00:00:18
00:00:21
00:00:16
00:05:40

00:01:10

62,25% (0,00%)

Nieuw
bezoekpercent
age

57,07%
65,90%
47,95%
90,14%
91,88%
84,93%
85,96%
84,95%
37,65%

74,60%

Weigeringsper
centage

52,51%
71,03%
41,27%
82,74%
85,00%
82,88%
74,56%
83,87%
30,59%
60,32%

1-10van 75
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Pagina's op deze site zijn in totaal 10.933 keer bekeken
AN 10.933 Paginaweergaves
NV 6,646 unieke paginaweergaves
TN 62,25% weigeringspercentage
Belangrijkste inhoud
Pagina's Paginaweergaves Weergavepercentage
/ 6.929 63,38%
/upload.php 3.270 29,91%
/index.php 552 5,05%
/rules.php 40 0,37%
/login.php 38 0,35%
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